DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DOS NÍVEIS DE
DESENVOLVIMENTO MORAL DOS PROFESSORES DURANTE AS FORMAÇÕES
CONTINUADAS EM UMA ESCOLA PÚBLICA DO ENSINO FUNDAMENTAL EM
NAZAREZINHO-PB de autoria de MARIA DE FÁTIMA SOARES DE SOUSA BRAGA,
ROSALVO NOBRE CARNEIRO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114916

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114916